
مورایس: باید به قهرمانان کشورها احترام بگذاریم
سـرمربی سـپاهان گفـت: مجسـمه ها متعلق بـه قهرمانـان آن 
کشـورها هسـتند و باید بـه قهرمانان کشـورها احترام گذاشـته 

شـود.
ژوزه مورایـس پس از شکسـت ۲ بر یـک تیمش مقابـل الاتحاد 
اظهار کـرد: هـر دو تیم بازیکنـان حرفه ای داشـتند و بـه جز آن 
صحنه ای که حمـدالله خـود را روی زمیـن انداخت، بقیـه بازی 
منصفانـه و بـا عدالت بـود. اینجا جو خیلـی خوبی داشـت. ما دو 

بازی آخرمـان را قرار بـود در ورزشـگاه خودمان بـازی کنیم اما 
فاقد چنیـن جـوی بودیـم. اگر بـه مرحله بعـدی صعـود کنیم، 
امیدوارم بتوانیـم در خانه بـازی کنیم. باز هـم می خواهم بگویم 
تصمیم منصفانـه ای درباره تیـم ما گرفته نشـد. باید بـه فوتبال 

فکـر می کردنـد و تصمیـم می گرفتند.
او ادامه داد: از همه و باشـگاه الاتحاد به خاطر استقبالشان تشکر 
می کنـم. ما وقتـی بـه اینجـا می آییـم باید بـه فرهنـگ  احترام 

بگذاریم. مجسـمه ای بیشـتر یـا کمتر فرقـی ندارد. مجسـمه ها 
در کشـورها متعلـق به قهرمانـان آن کشـورها هسـتند و باید به 
قهرمانان کشـورها احترام بگذاریـم. ما به عنوان یک انسـان باید 

به این مسـائل احتـرام بگذاریم.
مورایـس همچنیـن در پایـان گفت: مـا در ایـن دیدار بـرای برد 
آمده بودیـم و هدف پیروزی داشـتیم نه مسـاوی. اکنـون هم به 

خاطـر تفاضـل گل احتمالا صعـود می کنیم.
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سرمربی سابق تیم ملی کشتی:

جابه جایی سرمربی کشتی آزاد در 
این برهه درست نبود

سرمربی سـابق تیم ملی کشتی گفت: جابه جایی 
سـرمربی تیم ملی کشـتی آزاد در زمان درسـتی 
اتفـاق نیفتـاده اسـت، زیـرا هـر سـرمربی بایـد ۴ 
سـال در تیـم حضور داشـته باشـد، امـا وقتی که 
درسـتکار اسـتعفا داده اسـت، چـاره دیگـری جز 

تغییر وجود نـدارد.
محمد طلایـی درباره اسـتعفای پژمان درسـتکار 
از هدایـت تیـم ملی کشـتی آزاد و روی کار آمدن 
محسـن کاوه بـه جـای وی اظهـار کـرد: در حال 
حاضـر نمی تـوان در خصـوص روی کار آمـدن 
محسـن کاوه اظهـار نظـر کرد و بایـد منتظر ماند 
و دیـد کـه در المپیـک چـه نتایجی رقـم خواهد 
خـورد، امـا به طـور کلـی بـا توجـه بـه اسـتعفای 
درسـتکار بالاخـره یـک نفـر بایـد جـای وی قرار 
بـا  تعامـل  نظـر  از  کاوه  محسـن  و  می گرفـت 
فدراسـیون تنها گزینه ای بود که می شـد انتخاب 

کرد.
وی افـزود: گویـا بـرای فدراسـیون بهترین گزینه 
محسـن کاوه بود، چراکه وی چند سـال است که 
با این سـازمان همـکاری دارد و ارکان فدراسـیون 
بـه کاوه اعتمـاد کامل دارند؛ در واقـع هر دو طرف 
بـا شـناخت از یکدیگـر ایـن همـکاری را آغـاز 

کرده انـد.
قهرمان سـابق کشـتی جهان گفت: فکر نمی کنم 
کسـی خارج از فدراسـیون این مسئولیت را قبول 
می کـرد؛ چراکـه در سـال های گذشـته چنیـن 

اتفاقـی رقم خورده اسـت.
کارشـناس کشـتی با اشـاره به عملکرد درسـتکار 
در تیـم ملـی تصریـح کـرد: عملکـرد تیـم ملـی 
کشـتی آزاد در زمـان درسـتکار مطلـوب بـود، اما 
ایـن اواخـر بـه رقبای سـطح بـالا نتایـج را واگذار 
کردیـم، به طـور کلی مدال هـای خوبی به دسـت 
آوردیـم، در حـال حاضـر نیـز یکدلی فدراسـیون، 
تیـم و کادر فنـی می توانـد نقـش بسـزایی در 

موفقیت کشـتی کشـورمان داشـته باشـد.
وی بیـان کـرد: از نظـر قانونی ایـن جابه جایی در 
زمـان درسـتی اتفـاق نیفتـاده اسـت، چراکـه هر 
سـرمربی باید ۴ سـال در تیم حضور داشته باشد، 
اما وقتی که پژمان درسـتکار اسـتعفا داده اسـت، 

چـاره دیگری وجود نـدارد.
طلایی تاکیـد کرد: در حال حاضر تنها همدلی به 
موفقیـت تیم کمـک می کند، چراکه ملی پوشـان 
مـا عنوان دار هسـتند و مزه حضـور در میدان های 

بین المللی را از نزدیک چشـیده اند.

 اعلام زمان قرعه کشی 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا
زمان قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا ۲۰۲۴ اعلام شد.
مرحله  دیدارهای  قرعه کشی   AFC اعلام با 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، هفتم دی 
برگزار خواهد شد.دیدارهای رفت این مرحله 
دوازدهم و سیزدهم فوریه ۲۰۲۴ )بیست وسوم 
و بیست وچهارم بهمن( و دیدارهای برگشت در 
روزهای نوزدهم و بیستم فوریه )سی ام بهمن و 
یکم اسفند( برگزار خواهند شد. تاکنون چهره 
تعدادی از تیم های راه یافته به مرحله یک هشتم 
نهایی مشخص شده است، اما دو تیم سپاهان و 
پرسپولیس، دو نماینده ایران وضعیتشان هنوز 

مشخص نیست.

اعلام زمان پرداخت حقوق 
المپیکی های ایران

المپیکی  ورزشکاران  حقوق  پرداخت  زمان 
کشورمان مشخص شد.پنجاه ودومین مجمع 
برگزار  المپیک  ملی  کمیته  عادی  عمومی 
این  در  ورزشکاران  نماینده  نعمتی  شد.زهرا 
در  پرسید:  وفا  خسروی  محمود  از  مجمع 
صورتی که ورزشکاری دو ماه مانده به المپیک 
سهمیه گرفت، آیا حقوق ماه های قبل را دریافت 
می کند؟رئیس کمیته ملی المپیک نیز در پاسخ 
به او اعلام کرد: آنچه مصوب شده، پرداخت 
است.  پاریس  المپیک  تا  آذر  یکم  از  حقوق 
اگر ورزشکاری ۳ ماه بعد از آن سهمیه بگیرد، 
حقوق ۳ ماه قبل را دریافت می کند، اما اگر 
ورزشکاری سال قبل سهمیه گرفته باشد، سال 
قبل را شامل نمی شود و برای همه ورزشکاران 

از همان یکم آذر شامل می شود.
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لیگ قهرمانان آسیا در مرحله گروهی به پایان کارش در 
شب نخست هفته پایانی رسید و بعد از آنکه در مسابقه 
تشریفاتی گروه سوم رقابت ها، نیروی هوایی عراق با 
نتیجه ۳ بر ۲ مقابل اولمالیق ازبکستان به پیروزی رسید، 
الاتحاد عربستان در دیداری خانگی برابر سپاهان ایران 
به میدان رفت؛ آن هم در حالی که صعود الاتحاد به مرحله 
حذفی مسجل شده بود و نماینده ایران به دنبال آن بود 
تا بتواند با کسب امتیاز از حریف عربستانی خیال خود از 

رسیدن به مرحله حذفی را آسوده کند.
بدون انتقام 

الهلال عربستان پیش از برگزاری دوئل الاتحاد 
- سپاهان برابر نساجی ایران بردی ۲ بر یک را به دست 
آورد تا صعودی رویایی را با کسب 16 امتیاز از 18 امتیاز 
رقم بزند. الاتحادی ها هم به دنبال آن بودند تا بتوانند 
با شکست دادن سپاهان، کارنامه خود در این فصل از 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را رویایی کنند و با کسب 
15 امتیاز به مرحله حذفی برسند و در طرف مقابل، 
شاگردان ژوزه مورایس در اندیشه کسب پیروزی در خانه 
حریف بودند؛ آن هم در حالی که این پیروزی می توانست 
هم باعث گرفته شدن انتقام شکست دور رفت شود و هم 

نماینده ایران را صدرنشین گروه سوم می کرد.
تغییرات الاتحاد و سپاهان 

مارسلو گایاردو نسبت به دیدار قبلی تیمش در 
لیگ عربستان، تغییرات پرشماری در ترکیب تیمش 
داشت و مهم ترین تغییرات انجام شده ورود مروان 
الصحفی و ژوتا به جای ایگور کرونادو و کریم بنزما بود. در 
نقطه مقابل هم ژوزه مورایس در غیاب هادی محمدی و 

محمدجواد حسین نژاد به سراغ ۲ تغییر جالب توجه رفت 
و برایان دابو و شهریار مغانلو وارد ترکیب طلایی پوشان 
شدند تا محمد قربانی در قلب خط دفاعی زوج محمد 
دانشگر شود، برایان دابو در خط هافبک جای قربانی قرار 

گیرد و مغانلو در نوک خط حمله سپاهان حضور یابد.
گل کاشته الاتحاد 

دقایق ابتدایی مسابقه، سپاهانی ها بازی را بهتر 
آغاز کردند اما رفته رفته توپ    ومیدان در اختیار بازیکنان 
الاتحاد قرار گرفت و صالح العمری الجمعان در دقیقه 
1۴ از روی ضربه ایستگاهی به شکلی تماشایی موفق 
 ،)VAR( به گلزنی شد که بعد از بررسی ضربه او توسط
آفساید بازیکنان تیم عربستانی تشخیص داده نشد و 
داور مسابقه رسماً اعلام کرد که گل اول مسابقه به سود 

شاگردان گایاردو به ثبت رسیده است.
var کارخوب

الاتحادی ها بعد از رسیدن به گل اول، نمایش 
تهاجمی ای داشتند و به دنبال رسیدن به گل های 
بیشتر بودند اما ضربات آن ها یکی پس از دیگری جایی 
در چارچوب دروازه سپاهان نداشت. در دقایق پایانی 
نیمه نخست، سفیدپوشان سپاهان به دنبال رسیدن 
به گل تساوی بودند و فرصت های خوبی هم نصیب 
رامین رضاییان و رضا اسدی شد اما آن ها موفق به 
گلزنی نشدند تا نیمه نخست با برتری یک گله الاتحاد 
خاتمه یابد. جالب آنکه در دقیقه ۴۴، موقعیتی مشکوک 
به پنالتی در محوطه جریمه سپاهان رخ داد اما بعد از 
بررسی صحنه توسط )VAR(، داور چینی مسابقه به 
عبدالرزاق حمدالله مهاجم الاتحاد به دلیل شبیه سازی 

اخطار نشان داد.
گلزنی رامین 

شاگردان مورایس نیمه دوم را تهاجمی آغاز 

کردند و به دنبال رسیدن به گل بودند که روی ارسال 
زیبای محمد دانشگر، رامین رضاییان توانست در دقیقه 
۴8 گل تساوی را وارد دروازه الاتحاد کند. بعد از گلزنی 
رضاییان، بازی متعادل دنبال شد و دو تیم در اندیشه 
رسیدن به گل برتری بودند که حملات الاتحادی ها برای 
ثبت گل دوم دراین  مسابقه زهردارتر بود و بعد از خلق 
چند موقعیت نصفه ونیمه از سوی ژوتا، سرانجام او روی 
پاس زیبای عبدالرزاق حمدالله توانست در دقیقه 69 گل 
دوم الاتحاد را به ثمر برساند تا بار دیگر شاگردان گایاردو 

از حریف ایرانی خود پیش بیفتند.
گل دوم الاتحاد 

سپاهانی ها بعد از آنکه دروازه شان برای دومین بار 
در مسابقه باز شد، بیشتر توپ ومیدان را در اختیار داشتند 
و به دنبال رسیدن به گل تساوی بودند و حتی رامین 
رضاییان از روی یک ضربه ایستگاهی توانست تیرک 
دروازه الاتحاد را هم به لرزه در بیاورد اما در گلزنی ناکام 

بودند. شاگردان گایاردو سعی داشتند تا بتوانند بازی 
را مدیریت کنند و از چهارمین پیروزی شان در این 
فصل از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا حراست کنند 
که به خواسته مهم خود رسیدند و در پایان یک بازی 
پراتفاق موفق شدند بردی ۲ بر یک را برابر نماینده ایران 

به دست آورند.
شرایط جدول 

الاتحاد با برد به دست آمده  15 امتیازی شد و در 
قامت صدرنشین گروه سوم به مرحله حذفی صعود کرد 
و سپاهان ایران هم با 1۰ امتیاز و تفاضل 8+ در جایگاه 
دوم گروه خود قرار گرفت. با توجه به تفاضل گل بسیار 
خوب سپاهانی ها نسبت به سایر تیم های برتر دوم، اگر 
در مسابقات  )سه شنبه( اتفاق غیرمنتظره ای رخ ندهد، 
شاگردان ژوزه مورایس می توانند به جمع 16 تیم برتر 
قاره آسیا صعود کنند و در نقش یکی از ۳ تیم برتر دوم 

خود را به مرحله یک هشتم نهایی برسانند.
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